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SANTA MONICA LOUNGE
Jean-Marie Massaud, 2012

DESCRIZIONE
Tipologia

Struttura

Seduta/ Schienale
Piedi
Prerivestimento
Rivestimento finale
Caratteristiche

Caratteristiche versione fondopiega

Poltrona

Poliuretano flessibile stampato in doppia densita

Poliuretano flessibile stampato in doppia densita

Scivoli in materiale plastico o base girevole

Parti in tela cotone con interno in piuma e parti in fibra di poliestere accoppiata
Tessuto o pelle sfoderabile

Due cuciture disponibili, normale doppia o cordoncino nei colori a campionario

Bordura perimetrale in grosgrain nello stesso colore scelto per la cucitura a cordoncino

DIMENSIONI

Rivestimento elastico

930
361/2"

380
15"

700 960
271/2" 373/4”

Copertina piega

930
361/2"

380
15"

700 960
271/2" 37 3/4”
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FINITURE RIVESTIMENTO

Tessut
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Norwich Irati Kiala Carson Komi

Molai Janaki Yushan

Pelli

Spring Colors Silk Deep Special Invecchiata

Nabuk Soft
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FINITURE DETTAGLI ESTETICI

Dettagli estetici

Bordura seta Cucitura cordoncino
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